КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№53
от «31» марта 2016 года

О внесении изменений и дополнений в  Постановление администрации Береславского сельского поселения от 26 июня 2015 года №64 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции на территории Береславского сельского поселения»
На основании части 4  статьи 15, части 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Решения Верховного суда Российской Федерации от 03 февраля 2016 года №АКПИ 15-1365 на пункт 30 Положения, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47,
постановляю:

1. Пункт 30 Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции на территории Береславского сельского поселения, утвержденный Постановлением администрации Береславского сельского поселения от 26 июня 2015года №64, признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Береславского
сельского поселения
В.В. Афанасьев

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения                                        О.М. Горюнова